CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

Despacho

______________________

Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUERIMENTO Nº /2025

O Vereador que a este subscreve, vem respeitosamente, REQUERER nos termos

regimentais, ouvidas as considerações do Augusto Plenário, a convocação de solenidade a ser

realizada no dia 23 de junho, a partir das 19h30 horas, no Plenário da Câmara Municipal de

Franca, para entrega da Moção de Aplausos ao SESI FRANCA BASQUETE pelas 4 vezes

consecutivas de participação nas finais do NBB.

______________________________
Vereador Fransérgio Garcia

		2025-06-16T11:20:58-0300
	FRANSERGIO GARCIA BRAZ:21554240867